
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리)

단위: 지방의회 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 2,719,611 2,650,946 68,665

지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리) 2,297,906 2,280,111 17,795

지방의회 의정활동 지원 2,297,906 2,280,111 17,795

원활한 의회운영 지원 344,957 341,077 3,880

101 인건비 44,021 41,791 2,230

04 기간제근로자등보수 44,021 41,791 2,230

○회의록 속기 6,690 4,460 2,230

-인건비 6,000 4,000 2,000

-4대보험 기관부담금

690 460 230

경정 50,000원*2명*60일

경정 6,000,000원*11.5%

201 일반운영비 130,516 128,866 1,650

01 사무관리비 117,536 115,886 1,650

○1.일반수용비 50,600 48,950 1,650

-의정발전 유공자 표창패 제작

5,400 3,750 1,650경정 5,400,000원

의원 의정활동비 지원 1,645,909 1,631,994 13,915

205 의회비 1,645,909 1,631,994 13,915

02 월정수당 774,400 761,472 12,928

○월정수당 774,400 761,472 12,928경정 774,400,000원

08 의원국민연금부담금 34,848 34,267 581

○국민연금 부담금 34,848 34,267 581경정 34,848,000원

09 의원국민건강부담금 24,301 23,895 406

○국민건강보험 부담금 22,807 22,426 381

○노인장기요양보험부담금 1,494 1,469 25

경정 22,807,000원

경정 1,494,000원

행정운영경비(의회사무국)(기타/기타) 421,705 370,835 50,870

인력운영비(의회사무국) 127,421 126,475 946

직접인력운영비 101,944 101,939 5

101 인건비 101,944 101,939 5

02 기타직보수 101,944 101,939 5

○일반임기제(9급:속기사) 101,944 101,939 5

-연봉 75,340 74,668 672

-시간외근무수당

8,203 8,133 70

-연가보상비

1,361 2,098 △737

경정 18,835,000원*4명

경정 3,974원*4명*43시간*12월

경정 18,835,000원*4명*84%*86%*9/360

부서인력운영비 25,477 24,536 941

101 인건비 25,477 24,536 941

03 무기계약근로자보수 25,477 24,536 941

○청사관리 25,477 24,536 941
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부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)(기타/기타)

단위: 인력운영비(의회사무국) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-기본급 11,515 10,550 965

-상여금 3,839 3,517 322

-정근수당 960 880 80

-명절휴가비 1,152 1,055 97

-연차수당 1,019 1,038 △19

-주휴수당

2,295 2,102 193

-근속가산금 480 1,456 △976

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,207 1,168 39

경정 959,550원*1명*12월

경정 959,550원*1명*400%

경정 959,550원*1명*50%*2회

경정 959,550원*1명*120%

경정 53,616원*1명*19일

경정 11,514,600원*1명/261일*52주

경정 40,000원*1명*12월

경정 70,000원*1명*12월

경정 6,702원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(의회사무국) 294,284 244,360 49,924

부서운영비 100,074 99,150 924

201 일반운영비 100,074 99,150 924

01 사무관리비 73,684 72,760 924

○6.임차료 924 0 924

-복사기 924 0 924132,000원*1대*7월

자산 및 물품취득비 88,950 39,950 49,000

405 자산취득비 88,950 39,950 49,000

01 자산및물품취득비 88,950 39,950 49,000

○위원회 회의실 방송장비(앰프,마이크,스피커)

69,000 23,000 46,000

○카메라렌즈 구입 3,000 0 3,000

경정 69,000,000원

3,000,000원*1개
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